

Círoc vodka Coconut 37.5%0.7l

» Pálenky » Vodka



Popis

Círoc Coconut je unikátní ochucená vodka, která se odlišuje již samotným základem - je vyráběna z francouzských hroznů, nikoli z obilí či brambor jako běžné vodky. Díky tomu nabízí mimořádně jemný a elegantní charakter. Destilace probíhá pětinasobně, což zajišťuje maximální čistotu a hladkost výsledného destilátu. Do této prémiové vodky je následně přidána přírodní kokosová esence, která jí propůjčuje exotický charakter bez ztráty typické elegance značky Círoc. Výsledkem je dokonale vyvážený nápoj, který se skvěle hodí jak pro přípravu luxusních koktejlů (např. Piña Colada twist), tak pro samotné vychutnání na ledu. Círoc Coconut je oblíbenou volbou nejen mezi milovníky ochucených vodek, ale i mezi barmany po celém světě, kteří oceňují její univerzálnost a prémiovou kvalitu. Značka Círoc je jednou z mála vodek na světě vyráběných výhradně z hroznů, což ji technologicky přibližuje spíše výrobě vína či koňaku než klasické vodce.

EAN

5010103934329

Kód produktu

VO001233

Círoc Coconut je prémiová ochucená vodka z francouzského hrozna, která spojuje eleganci, čistotu a tropický charakter. Jde o jednu z nejoblíbenějších příchutí z řady Círoc, vytvořenou pro milovníky svěžích, letních tónů a jemně exotické chuti. Exotická variace prémiové francouzské vodky Círoc přináší dokonale vyvážené spojení jemnosti a tropického kokosu. Ideální volba pro letní koktejly i samostatné popíjení s ledem. Luxusní zážitek v každé kapce.

Barva: Křišťálově čirá

Vůně: Svěží kokos s jemnými citrusovými tóny

Chuť: Hladká, krémově kokosová s lehkým nádechem tropického ovoce

Závěr: Dlouhý, jemný a osvěžující s přetrvávající kokosovou stopou

Dostupnost na hlavním skladě:

expedujeme ihned

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Hlavní parametry

Značka	Círoc
Druh	ochucená Vodka
Detail	vodka Ultra Prémiová
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	vodka
Složení	voda, hroznový destilát, přírodní aroma kokos
Výrobce	Diageo GmbH, Reeperbahn 1, 20359 Hamburg, Německo
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.